
 

Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Географии» в 2023-2024 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 

Наименование ОУ: ______МБОУ «СОШ № 27» г. Грозного_________________________ 

Количество участников: ________3______________________________________________ 

Дата проведения:  ________06.10.2023 г._____________________________________ 

Класс:  __________________5_______________________________________________ 

 

 

№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 
  

1 Ибрагимов 

Исраил 

Алиханович 

sosh27-

geog-5-01 
0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1   

2 Агатиева Селимат 

Денилбековна  

sosh27-

geog-5-02 

0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0   

3 Коденчук 

Владимир 

Денисович 

sosh27-

geog-5-03 

0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0   

 

 

 

 

 

 

 



№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

20 21 22 2

3 

2

4 

2

5 

2

6 

2

7 

2

8 

2

9 

3

0 

А
н

а
л

и
т
и

ч
ес

к
и

й
 р

а
у
н

д
 1 2 3    

   

1 Ибрагимов 

Исраил 

Алиханович 

sosh27-

geog-5-01 
1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 5 8     32 призер 

2 Агатиева Селимат 

Денилбековна 

sosh27-

geog-5-02 

1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 3 6     31 призер 

3 Коденчук 

Владимир 

Денисович 

sosh27-

geog-5-03 

1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 3 1

2 

    31 призер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель жюри      ___________/ Мусаев Хамзат Ахмедович 
                                               Подпись                                                    Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Сулейманова Аминат Хасановна 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О.  
  

 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Географии» в 2023-2024 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 

 

Наименование ОУ: ______МБОУ «СОШ № 27» г. Грозного_________________________ 

Количество участников: ________3______________________________________________ 

Дата проведения:  ________06.10.2023 г._____________________________________ 

Класс:  __________________6_______________________________________________ 

 

№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 
  

1 Ациева Иман 

Алихановна 

sosh27-

geog-6-01 

1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0   

2 Дебишева Айша 

Абусолтовна 

sosh27-

geog-6-02 

0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0   

3 Сайдаева Раяна 

Мамедовна 

sosh27-

geog-6-03 

1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

20 21 22 2

3 

2

4 

2

5 

2

6 

2

7 

2

8 

2

9 

3

0 

А
н

а
л

и
т
и

ч
ес

к
и

й
 р

а
у
н

д
 1 2 3    

   

1 Ациева Иман 

Алихановна 

sosh27-

geog-6-01 

1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 3 1

0 

    33 участник 

2 Дебишева Айша 

Абусолтовна  

sosh27-

geog-6-02 

1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 1

2 

    44 призер 

3 Сайдаева Раяна 

Мамедовна 

sosh27-

geog-6-03 
1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 5 9 1

5 

    54 победитель 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель жюри      ___________/ Мусаев Хамзат Ахмедович 
                                               Подпись                                                    Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Сулейманова Аминат Хасановна 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О.  
  

 

 

 

 

 

 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Географии» в 2023-2024 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 

Наименование ОУ: ______МБОУ «СОШ № 27» г. Грозного_________________________ 

Количество участников: ________3______________________________________________ 

Дата проведения:  ________06.10.2023 г._____________________________________ 

Класс:  __________________7_______________________________________________ 

 

 

№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание 

 

Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 
  

1 Асаев Рахман 

Анзорович 

sosh27-geog-

7-01 

0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1   

2 Тарамов Муслим 

Акраманович 

sosh27-geog-

7-02 

0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1   

3 Хакимова 

Айбика 

Арбиевна 

sosh27-geog-

7-03 

0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1   

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание 

 Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) Практическая часть 

1 2 3                
    

1 Асаев Рахман 

Анзорович 

sosh27-geog-

7-01 
6 2 0                  24 участник 

2 Тарамов Муслим 

Акраманович 

sosh27-geog-

7-02 
8 8 8                  41 победитель 

3 Хакимова 

Айбика 

Арбиевна 

sosh27-geog-

7-03 
7 4 8                  33 призер 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель жюри      ___________/ Мусаев Хамзат Ахмедович 
                                               Подпись                                                    Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Сулейманова Аминат Хасановна 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

  

 

 

 

 

 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Географии» в 2023-2024 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 

Наименование ОУ: ______МБОУ «СОШ № 27» г. Грозного_________________________ 

Количество участников: ________3______________________________________________ 

Дата проведения:  ________06.10.2023 г._____________________________________ 

Класс:  __________________8_______________________________________________ 

 

 

№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 
  

1 Винаев Ибрагим 

Амхадович 

sosh27-geog-

8-01 

1 1 0 1 0 0 1 8 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0   

2 Сербиев Рамзан 

Рустамович 

sosh27-geog-

8-02 

1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1   

3 Тумахаджиева  

Линда 

Исламовна 

sosh27-geog-

8-03 

1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0   

 

 

 

 

 

 

 



№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник)  Практическая часть 

20 1 2 3               
   

1 Винаев Ибрагим 

Амхадович 

sosh27-geog-

8-01 

1 5 6 1                33 призер 

2 Сербиев Рамзан 

Рустамович 

sosh27-geog-

8-02 

1 5 0 3                23 участник 

3 Тумахаджиева  

Линда 

Исламовна 

sosh27-geog-

8-03 
0 7 2 1                20 участник 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель жюри      ___________/ Мусаев Хамзат Ахмедович 
                                               Подпись                                                    Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Сулейманова Аминат Хасановна 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

  

 

 

 

 

 

 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Географии» в 2023-2024 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 

Наименование ОУ: ______МБОУ «СОШ № 27» г. Грозного_________________________ 

Количество участников: ________3______________________________________________ 

Дата проведения:  ________06.10.2023 г._____________________________________ 

Класс:  __________________9_______________________________________________ 

 

 

№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 
  

1 Ациев Мяхьди 

Алиханович 

sosh27-geog-

9-01 

0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1   

2 Захаев Муслим 

Зайндинович 

sosh27-geog-

9-02 

0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0   

3 Эльжуркаев 

Зелимхан 

Лемаевич 

sosh27-geog-

9-03 

1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0   

 

 

 

 

 

 

 



№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник)  Практическая часть 

20 1 2 3               
   

1 Ациев Мяхьди 

Алиханович 

sosh27-geog-

9-01 

1 7 4 0                25 участник 

2 Захаев Муслим 

Зайндинович 

sosh27-geog-

9-02 

0 9 4 0                24 участник 

3 Эльжуркаев 

Зелимхан 

Лемаевич 

sosh27-geog-

9-03 

0 11 0 0                25 участник 

 

 

 

 

 

 

Председатель жюри      ___________/ Мусаев Хамзат Ахмедович 
                                               Подпись                                                    Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Сулейманова Аминат Хасановна 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

  

 

 

 


